南昌大学共青学院

关于《江西省2019学校生活垃圾分类与减

量工作考评办法》征求意见的报告

江西省教育厅省校园环境综合整治工作领导小组办公室：

     南昌大学共青学院收悉贵处《关于征求<江西省2019年学校生活垃圾分类与减量工作考评办法>意见的通知》后，迅速在全院上下广泛开展对考评办法的征求意见工作，现将反馈的意见报告如下：

一致认为《江西省2019年学校生活垃圾分类与减量工作考评办法》内容全面，考核方法合理，考核步骤具体，学院对办法没有意见。

对江西省学校生活垃圾分类与减量考评工作，我院有以下两点建议：
贵处在开展垃圾分类与减量考评的同时，请加强对各高校垃圾分类工作的具体指导。

贵处在考评高校的同时，要督促当地与高校以相同标准开展垃圾分类工作，以便于工作同步，同频共振。
以上就是我院对江西省2019年学校生活垃圾分类与减量工作考评办法的意见报告，不妥之处，恳请批评指正！

南昌大学共青学院

                           2019年10月17日